АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От______________                                                                     № _____
О внесении   изменений  и дополнений в постановление
 администрации муниципального образования
 Красносельское от  27.12.2019   № 251
         В целях приведения  постановления администрации муниципального образования Красносельское  от  27.12.2019 № 251 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги                                       «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»   в соответствие  с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социально найма»    (далее – Регламент), следующие   изменения и дополнения:

1.1. Подпункт в пункта 5.3 раздела 5 Регламента изложить в новой редакции:

«в) требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги;»

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское. Постановление вступает в силу после официального опубликования».

Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов